ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ - ГЛАВА
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______ 2018 года № ____
слобода Волошино

О проведении публичных слушаний проекта
решения Собрания депутатов Волошинского сельского поселения
«О бюджете Волошинского сельского поселения Миллеровского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии со статьей 13 Устава муниципального образования «Волошинское сельское поселение» и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаниях в муниципальном образовании «Волошинское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 25.08.2017 № 50,
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания проекта решения Собрания депутатов Волошинского сельского поселения «О бюджете Волошинского сельского поселения Миллеровского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

2. Назначить проведение публичных слушаний 15 ноября 2018 года в 17 час в Зале заседаний Администрации Волошинского сельского поселения по адресу: слобода Волошино, улица Ленина 27, Миллеровского района, Ростовской области.

3. Публичные слушания провести в форме депутатских слушаний с участием представителей жителей и общественности Волошинского сельского поселения.

4. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

5. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о порядке организации и проведения публичных слушаниях в муниципальном образовании «Волошинское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 25.08.2017 № 50.

6. Замечания, предложения и рекомендации по вопросам публичных слушаний, направляются в комиссию по проведению публичных слушаний до 01 ноября 2018 года по адресу: слобода Волошино, улица Ленина 27, Миллеровского района, Ростовской области, Сектор экономики и финансов Администрации Волошинского сельского поселения.

7. Администрации Волошинского сельского поселения опубликовать в официальном выпуске органов местного самоуправления Миллеровского района «Вести власти» настоящее постановление и проект решения Собрания депутатов Волошинского сельского поселения «О бюджете Волошинского сельского поселения Миллеровского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» не позднее 07 ноября 2018 года.

8. Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава
Волошинского сельского поселения                                   В.А. Доброхимов
Приложение №1

к Постановлению Председателя

Собрания депутатов - главы
Волошинского сельского поселения
от ______ 2018 года № ___
КОМИССИЯ

по проведению публичных слушаний
по проекту решения Собрания депутатов
Волошинского сельского поселения «О бюджете
Волошинского сельского поселения Миллеровского района
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Председатель комиссии –
Доброхимов Владимир Алексеевич – Председатель Собрания депутатов – глава Волошинского сельского поселения

Секретарь комиссии –
Погребняк Инна Николаевна – специалист первой категории Администрации Волошинского сельского поселения

Члены комиссии:

Бондаренко Андрей Иванович – Глава Администрации Волошинского сельского поселения

Гуркина Галина Пантелеевна – Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Волошинского сельского поселения
Полиенко Лариса Владимировна – Главный бухгалтер Администрации Волошинского сельского поселения
Гайденко Анна Алексеевна – главный специалист Администрации Волошинского сельского поселения

Слуцкий Александр Васильевич – ведущий специалист Администрации Волошинского сельского поселения
Соколова Анна Адамовна – специалист первой категории Администрации Волошинского сельского поселения